

پلیس خادم مردم حامی پلیس



امنیت و آرامش، همواره مهم‌ترین مؤلفه زندگی، پیشرفت، تعالی و ترقی انسان‌ها محسوب می‌شود که اگر به هر دلیل در آن خدشهای به وجود بیاید ارکان دیگر جامعه با مشکل مواجه خواهد شد. امنیت بستر همه موفقیت‌ها محسوب می‌شود. ایران اسلامی امروز به‌رغم اینکه در منطقه‌ای پرچالش قرار دارد در حقیقت مانند جزیرهای بایات است که با وجود تمام تلاش‌های دشمنان قسم‌خورده انقلاب شاهد امنیتی مطلوب هستیم. نباید فراموش کرد دشمنان و بدخواهان انقلاب که در حقیقت دشمنان مردم هستند در طول ۴۳ سال پس از انقلاب همه تلاش خود را به کار بسته‌اند تا بتوانند میان مردم و حاکمیت فاصله ایجاد کنند و در این زمینه از طرح‌ریزی و تحمیل جنگی هشت ساله تا کودتاهای مختلف، فتنه‌های رنگارنگ و تحریم‌های شکننده همه و همه نمونه‌های تلاش دشمنان برای ایجاد نارضایتی در بین مردم است. نباید فراموش کرد که مردم در حقیقت مهم‌ترین و بهترین مدافعان انقلاب هستند و در حوادث و مناسبت‌های مختلف با قدرت، همبستگی و دل‌بستگی خود را به انقلاب ثابت کرده‌اند که به عنوان نمونه می‌توان به راهپیمایی‌های روز قدس و ۲۲ بهمن اشاره کرد. در هفته فرجای امسال پلیس با شعار «پلیس خادم مردم و مردم حامی پلیس است»، بار دیگر بر خدمتگزاری خود تأکید دارد. امروز پلیس در همه عرصه‌ها با اقتدار مقابل مجرمان ایستاده و تا پای جان از امنیت، آرامش و آسایش خاطر شهروندان دفاع می‌کند و خدمتگزاری به مردم را برای خود برگ‌ترین شأن و افتخار می‌داند. از سوی دیگر نباید فراموش کرد که حمایت‌ها، همکاری‌ها و هم‌افزایی مردم نقش بسیار مهمی را در انجام هرچه بهتر مأموریت‌های پلیس ایفا می‌کند. امروز شهروندان با اعلام فوریت‌های پلیسی به سامانه ۱۱۰ و همچنین با ارائه پیشنهادها، تقدیر یا انتقادهای خود به سامانه ۱۹۷ از عملکرد پلیس، بیش از پیش در انجام هرچه‌بتر مأموریت‌ها تأثیر گذار هستند. شعار هفته فرجای اسال در حقیقت منشور همیشگی پلیس است، چراکه پلیس همواره خود را خدمتگزار و خادم مردم و مردم را بهترین حامی و پشتیبان خود می‌داند. امروز با تلاش و مجاهدت‌های بی‌وقفه نیروهای انتظامی و نظامی، کشور ما از امنیت باثباتی بر خوردار است، هرچند دشمنان هرگز این امنیت و آرامش و ثبات را برنمی‌تابند و تحمل نمی‌کنند و همه تلاش خود را به کار بسته‌اند تا به هر شکل ممکن این آرامش و امنیت را به مخاطره بیندازند. چتر امنیت و آرامش پلیس با مجاهدت‌های شبانه‌روزی هم‌اگر کم در پهنه‌ای به گستره ایران اسلامی گسترده است که همه مردمان این مرز و بوم را محفوظ می‌دارد. همه باید تلاش خود را بکنیم تا با همه توان از این امنیت، آرامش و آسایش حمایت و پشتیبانی کنیم. حوادث اخیر نشان داد کوچک‌ترین خدشهای در امنیت و آرامش جامعه می‌تواند مشکلات بزرگی در حوزه‌های مختلف اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی ایجاد کند.

امروز شاهد هستیم که در سوریه، عراق و افغانستان مردم چگونه توان نامنی را پرداخت می‌کنند. در سایه نامنی، تهدیداتی که لحظه به لحظه

شهروندان این کشورها را تهدید می‌کند باعث شده است مردم این سرزمین‌ها هرگز جلالت و شیرینی امنیت و آرامش را در ک نکتند و از سوی دیگر وقوع هر حادثه در این کشورها متصور و محتمل است، چراکه بدون امنیت نمی‌توان هیچ فرجام و پایان مطلوبی را پیش‌بینی کرد. البته همه می‌دانند که ناامنی موجود در این کشورها سوغات دخالت‌ها و دسیسه‌های امپریکا وایادی دست‌نشانده آنان است تا بتوانند با ایجاد ناامنی و اغتشاش به اهداف و مطامع خود دست پیدا کنند.

امروز شاهد هستیم که در سوریه، عراق و افغانستان مردم چگونه توان نامنی را پرداخت می‌کنند. در سایه نامنی، تهدیداتی که لحظه به لحظه

شهروندان این کشورها را تهدید می‌کند باعث شده است مردم این سرزمین‌ها هرگز جلالت و شیرینی امنیت و آرامش را در ک نکتند و از سوی دیگر وقوع هر حادثه در این کشورها متصور و محتمل است، چراکه بدون امنیت نمی‌توان هیچ فرجام و پایان مطلوبی را پیش‌بینی کرد. البته همه می‌دانند که ناامنی موجود در این کشورها سوغات دخالت‌ها و دسیسه‌های امپریکا وایادی دست‌نشانده آنان است تا بتوانند با ایجاد ناامنی و اغتشاش به اهداف و مطامع خود دست پیدا کنند.

امروز شاهد هستیم که در سوریه، عراق و افغانستان مردم چگونه توان نامنی را پرداخت می‌کنند. در سایه نامنی، تهدیداتی که لحظه به لحظه

کشف محموله شیشه

از اعضای یک خانواده

چهار عضو یک خانواده که به بهانه مسافرت خانوادگی، ۱۳۴ کیلو و ۲۷۰ گرم حبشیش را در خودروی سواری پراید جاساز کرده بودند، دستگیر شدند.

به گزارش «جوان»، چندی قبل مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت هنگام گشت‌زنی در بزرگراه آزادگان، به یک دستگاه خودروی سواری پراید مشکوک شدند و به راننده آن دستور ایست دادند. بعداز اعلام دستور پلیس، راننده بدون توجه به تذکرات از سوی مأموران، با فشار پدال روی گاز قصد فرار داشت که خودرو متوقف شد و مأموران در بازرسی از آن، ۱۲۴ کیلو و ۲۷۰ گرم حبشیش کشف کردند. همچنین در ادامه بازرسی‌ها مشخص شد، سرنشینان خودرو چهار نفر از اعضای یک خانواده هستند که به بهانه مسافرت این مقدار از مواد مخدر را حمل می‌کردند. سرهنگ غلام‌آذین، رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران گفت: «پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.»

محبوبه قربانی

دو زن جوان که در پرونده‌های جداگانه مر تکبب قتل شده بودند، محاکمه شدند و یکی از آنها به قصاص و دیگری به پرداخت دیه محکوم شد.

دی‌ماه ۱۴۰۰ با اعلام مفقودی پسر ۲۲ ساله به نام فرشاد، مأموران در روند تحقیقات خود از کشف جسد متله شده مردی باخبر شدند که مشخص شد متعلق به فرشاد است. از آنجایی که هنگام کشف جسد رد خون به خانه سه طبقهای پدر فرشاد می‌ریسید، پدر و نامادری او به عنوان مظنون بازداشت شدند. پدر فرشاد در روند بازجویی‌ها گفت: «بعد از جدایی از مادر فرشاد دو بار ازدواج کردم و سیمین همر سومم است.» سیمین ۴۰ ساله در بازجویی‌های فنی به قتل اعتراف کرد و گفت: «فرشاد رابطه خوبی با من نداشت و مدتی قبل متوجه شدم حرف‌های نامربوطی می‌زند و نگاه بد دارد. یک روز متوجه شدم فرشاد مخفیانه از من فیلم گرفته است. همان شب به طبقه سوم رفته بودم که فرشاد را در حال نگاه کردن از فیلم دیدم. از عصبانیت با میله آهنی به سر فرشاد زدم و گوشی موبایلش را شکستم. سپس جسد را متله کردم و بعد از چند روز آن را در چند کیسه و گونی قرار دادم و به کمک یک مرد کارتن‌خواب به سر خیابان بردم.»

پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

امور مشترکین وتوزیع روزنامه جوان ۸۸۴۹۸۴۷۶



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۳۸۴/۰۳۲۷۱۰۰۱۴۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۴۰۱۰۶/۲۲-۱۴۰۱/۰۶/۲۲ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رجب اله‌دادی محمدآباد فرزندان اصغر در شش دانگ یک‌باب خانه به مساحت ۳۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۹ فرعی از ۸۲ اصلی بخش ۹ واقع در جاده کلات یکولمتر ۲ روستای عوض ارشاد ۱/۲ پلاک ۷۲ خریداری از مالک رسمی آقای اصغر سبحانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۷/۱۱
م الف ۳۲۶
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۳۸۴/۰۳۲۷۱۰۰۱۴۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۴۰۱۰۶/۲۲-۱۴۰۱/۰۶/۲۲ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صفیه تیموری براکوهی فرزندان درویش محمد در شش دانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۴۹/۶۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۸ اصلی بخش ۹ واقع در نیش طبرسی شمالی ۵۶ سمت چپ پلاک ۱۲ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه طهیرالدواله محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۷/۱۱
م الف ۳۳۸
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد



مدعی ارتکاب ۵ قتل جنون دارد

سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد مردی که در ادعای عجیب مدعی شده‌بود پنج نفر از اعضای خانواده‌ای را در تهران به قتل رسانده‌است، جنون دارد. به گزارش «جوان»، روز یک‌شنبه سوم مهرماه مرد میانسالی در تهران به یکی از کلانتری‌های شرق پایتخت رفت و ادعا کرد پنج نفر از اعضای خانواده‌ای را به قتل رسانده و اجساد آنها را در کانال آبی انداخته‌است. بدین ترتیب باطرح این ادعای عجیب، موضوع به قاضی ساسان غلامی، باز پرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران خبر داده‌شد و وی هم دستور داد متهم را برای بازجویی به دادرسا منتقل کنند.

وی وقتی پیش روی باز پرس قرار گرفت، گفت: «مدتی قبل با اعضای خانواده‌ای که از بستگان دوم هستند، اختلاف پیدا کردم. آنها همیشه پشت سرم بدگویی می‌کردند، به طوری که هر روز به من خبر می‌دادند آن خانواده به من فحاشی می‌کنند و حرف‌های نامربوط می‌زنند. چند باری به آنها پیام دادم که دست از بدگویی و فحاشی بردارند، اما فایده‌ای نداشت. حرف‌های آنها مرا خیلی عصبانی کرده‌بود و همین باعث شد از آنها کینه به دل بگیرم و به فکر انتقام باشم و در نهایت هم تصمیم گرفتم پنج عضو آن خانواده را به قتل برسانم. چندی قبل نقشه‌ام را عملی کردم و همه اعضای آن خانواده را کشتم و جسدشان را هم داخل کانال آبی در اطراف تهران انداختم تا هیچ ردی از خودم به جای نگذارم، اما الان چند روزی است عذاب وجدان دارم و تصمیم گرفتم خودم را به پلیس معرفی و به قتل‌ها اعتراف کنم.»

متهم پس از این اعتراف عجیب با‌داشت‌شد، اما بررسی‌ها حکایت از آن داشت در گفته وی تناقض گویی وجود دارد و این احتمال برای مأموران پلیس قوت گرفت که وی دچار مشکل روحی و روانی است.

بدین ترتیب همزمان با ادامه تحقیقات درباره اِسن حادثه، وی برای مشخص شدن صحت سلامتی روحی و روانی‌اش به دستور باز پرس در اختیار تیم روانپزشکی پزشکی قانونی قرار گرفت.

در حالی که بررسی‌ها و تحقیقات میدانی نشان می‌داد ادعای مرد میانسال دروغ است و چنین حادثه‌ای به پلیس از سوی خانواده‌ای مطرح نشده‌است، پزشکی قانونی اعلام کرد وی به بیماری روحی و روانی مبتلا است. با اعلام نظر به پزشکی قانونی مرد میاسال برای بستری به بیمارستان روانی منتقل شد.

در شاخه دیگری از بررسی‌ها، مأموران پلیس موفق شدند در جریان تحقیقات بیشتر هویت او را شناسایی کنند. خانواده این دختر جوان به پلیس گفتند روز حادثه دخترشان برای انجام عمل زیبایی از خانه خارج شده و دیگر برگشته‌است. در شاخه دیگری از تحقیقات، مأموران پلیس در جریان بررسی‌های خود از کارکنان کلینیک تحقیق کردند. بررسی‌های فنی پلیس نشان داد دختر جوان روز حادثه در جریان عمل زیبایی دچار ایست قلبی شده و جانش را از دست داده است. همزمان با وقوع این حادثه، کارکنان کلینیک هم جسد را به حاشیه شهر منتقل کرده و آتش زده بودند. بررسی‌های بیشتر پلیس در این باره جریان دارد.

قتل داماد با آچار فرانسه

خون روی زمین افتاد که من و فرزندم با برادرم در گیر شدیم. در این درگیری او ما را هم کتک زد و ما هم او را کتک زدیم که زخمی شدو بعد هر دو را برای درمان به بیمارستان منتقل کردیم. او خیلی زود خوب و از بیمارستان مرخص شد، اما شوهرم در این مدت در کما بود و در نهایت هم فوت کرد.»

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، مأموران پلیس فرزند را به اتهام قتل عمد در خانه‌اش بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند.

وی در بازجویی‌ها با اظهار پشیمانی به قتل دامادشان اعتراف کرد و در ادعایی گفت: «اختلاف من و دامادمان بر سر ارثیه پدری من بود. شب قبل از حادثه به خانه خواهرم رفتم و میهمان آنها بودم. شب شام خوردم و همانجا خوابیدم تا اینکه صبح از خواب بیدار شدم. شوهر خواهرم روی زمین دراز کشیده بود و سیگار می‌کشید و جاسیگاری‌اش هم کنارش بود. او حرف‌های نامربوط می‌زد، اما من توجهی نکردم، به سرویس بهداشتی رفتم و صورت را شستم. وقتی بیرون ادمم او دوباره شروع به فحاشی کرد که عصبانی شدم و با هم درگیر شدیم. دامادمان جاسیگاری‌اش را به سوی من پرت کرد و من هم جاسیگاری را به طرف خودش پرت کردم و درگیری ما بالا گرفت.»

وی ادامه داد: «یکدیگر را به شدت کتک زدیم که چشمم به آچار فرانسه افتاد، آن را برداشتم و ضربه‌ای به سرش زدم. پس از این خواهرم و پسرش مرا کتک زدند و من هم بهوش شدم. وقتی به هوش ادمم دیدم روی تخت بیمارستانم و فهمیدم پیمان هم تحت درمان است. من دو روز بعد حالم خوب شد و از بیمارستان مرخص شدم، اما به خاطر درگیری بازداشت و با گذاشتن وثیقه به صورت موقت آزاد شدم. فکر نمی‌کردم دامادمان قوت کند، اما وقتی مأموران مرا بازداشت کردند تازه متوجه شدم پیمان به خاطر اختلاف قبلی با شوهرم درگیر شد. لحظه حادثه آنها ابتدا با هم مشاجره لفظی کردند و بعد درگیری‌شان بالا گرفت و برادرم، شوهرم را کتک زد و در ادامه هم با آچار فرانسه به سر شوهرم ضربه وارد کرد. شوهرم غرق در

مردی که متهم است در جریان درگیری بر سر آرنجیه خانوادگی، دامادشان را با ضربه آچار فرانسه به قتل رسانده است، بازداشت شد. ساعت ۱۷ عصر روز شنبه نهم مهر، مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ فیض به قاضی محمدرضا صاحب‌جمعی، باز پرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران دادند مرد زخمی که پنج روز قبل برای درمان به بیمارستان سلامت فردا منتقل شده بود بر اثر شدت جراحات فوت کرده است. با اعلام این خبر، باز پرس جنایی همراه تیمی از کاراگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی بیمارستان شد. مأموران پلیس روی تخت بیمارستان با جسد مرد ۴۵ ساله‌ای به نام پیمان روبه‌رو شدند که بر اثر ضربه جسم سختی به سرش به قتل رسیده بود.

بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد مقتول صبح روز دوشنبه چهارم مهر در خانه‌اش حوالی خیابان پیامبر شرقی با برادرزنش به نام فرزند درگیر می‌شود که در جریان آن فرزند با آچار فرانسه ضربه‌ای به سرش می‌زند و او به‌بوش می‌شود. پس از این حادثه، زن و فرزند پیمان با ضارب درگیر می‌شوند و او را زخمی می‌کنند، بدین ترتیب داماد و برادرزن هر دو به بیمارستان منتقل می‌شوند. فرزند دو روز پس از حادثه و بهبودی حالش از بیمارستان مرخص و با گذاشتن وثیقه در دادرسی محل راهی خانه‌اش می‌شود، اما پیمان پس از پنج روز بستری بر اثر شدت ضربه به کام مرگ می‌رود.

اظهارات همسر مقتول

همسر مقتول به مأموران درباره حادثه گفت: «از مدتی قبل برادرم با ما به خاطر ملک ارثیه‌ای اختلاف دارد، به همین خاطر چند باری با من و شوهرم درگیری و مشاجره لفظی داشت. او شب قبل از حادثه میهمان ما بود و در خانه‌مان خوابید تا اینکه صبح به خاطر همان اختلاف قبلی با شوهرم درگیر شد.

لحظه حادثه آنها ابتدا با هم مشاجره لفظی کردند و بعد درگیری‌شان بالا گرفت و برادرم، شوهرم را کتک زد و در ادامه هم با آچار فرانسه به سر شوهرم ضربه وارد کرد. شوهرم غرق در

همسر و فرزندانش نمی‌توانستند از انگهداری کنند، به همین خاطر برایش پرستاری به نام ناهید گرفتیم. روزی ناهید تماس گرفت و گفت حال برادرم بد شده است. وقتی به خانه برادرم رفتم، او فوت کرده بود. جسد برادرم به پزشکی قانونی نرفت و حالا بعد از چند ماه وقتی به اتاق برادرم رفتم چند بسته قرص خواب آور دیدم. با ناهید تماس گرفتم که گفت آن روز به برادرم قرص‌های خواب آور خورنده بود. از او شکایت داریم.»

بعد از این شکایت، پرستار جوان بازداشت شد. او به جرمش اعتراف کرد و گفت: «از شهرستان برای کار به تهران آمده بودم و بعد از مدتی گرفتار اعتیاد شدم. در کمپ بستری شدم و

کرد، اما مادرش درخواست قصاص کرد. در ادامه متهم با اکتار جرمش ادعای جدیدی مطرح کرد و گفت: «روز حادثه گونی مشکوکی را زیر موتور پسرم پیدا کردم که در کنار آن رد خون قرار داشت. من گونی را کشان کشان به سر خیابان بردم و رها کردم.» نامادری با حکم هیئت قضایی به اتهام قتل عمد به قصاص و به خاطر جنایت بر میت به پرداخت دیه محکوم شد.

دیه و زندان مجازات پرستار معتاد دومین پرونده، تیرماه ۹۹ با شکایت مرد جوانی از پرستار برادرش به اتهام قتل به جریان افتاد. او به مأموران گفت: «برادرم فشار خون و قند بالایی داشت. او چند بار سکتته کرده بود و

قصاص و پرداخت دیه، مجازات ۲ زن خطاکار



جرمات در کلینیک زیبایی

کارکنان یک کلینیک زیبایی جسد دختر بیمار را که در جریان عمل فوت شده‌بود در بیابان‌های اطراف کرج آتش زدند.

سرهنگ محمدنادر بیگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: چندی قبل به مأموران پلیس شهرستان نظر آباد کرج خبر رسید جسد سوخته اطراف شهر پیدا شده‌است. بررسی‌ها در این باره نشان داد جسد متعلق به دختر جوانی است که برای تشخیص هویت به پزشکی قانونی منتقل شد.

در شاخه دیگری از بررسی‌ها، مأموران پلیس موفق شدند در جریان تحقیقات بیشتر هویت او را شناسایی کنند. خانواده این دختر جوان به پلیس گفتند روز حادثه دخترشان برای انجام عمل زیبایی از خانه خارج شده و دیگر برگشته‌است. در شاخه دیگری از تحقیقات، مأموران پلیس در جریان بررسی‌های خود از کارکنان کلینیک تحقیق کردند. بررسی‌های فنی پلیس نشان داد دختر جوان روز حادثه در جریان عمل زیبایی دچار ایست قلبی شده و جانش را از دست داده است. همزمان با وقوع این حادثه، کارکنان کلینیک هم جسد را به حاشیه شهر منتقل کرده و آتش زده بودند. بررسی‌های بیشتر پلیس در این باره جریان دارد.

مفقودی

برگ سبز خودروی هاچ‌بک پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۹۶ رنگ خاکستری متالیک به شماره پلاک ایران ۶۸-۵۸۹۶۵ شماره موتور ۰۸۵۳۰۲۸۵۳ و شماره شاسی NAAP۰۳EE۲MJ۴۷۵۱۹۳ متعلق به سیداصغر باقری گورانسراب با کد ملی ۱۶۳۹۸۰۸۹۷۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

مفقودی

برگ سبز خودروی پژو ۲۰۶ مدل ۱۴۰۰ رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۳۹/۵۱۱/۹۸ و شماره موتور ۱۸۲۸۰۱۵۸۵۷۸ و شماره شاسی NAAP۰۳EE۲MJ۴۷۵۱۹۳ متعلق به سیداصغر باقری گورانسراب با کد ملی ۱۶۳۹۸۰۸۹۷۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.
البرز

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۳۸۴/۰۳۲۷۱۰۰۱۴۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۴۰۱۰۶/۲۲-۱۴۰۱/۰۶/۲۲ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صفیه تیموری براکوهی فرزندان درویش محمد در شش دانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۴۹/۶۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۸ اصلی بخش ۹ واقع در نیش طبرسی شمالی ۵۶ سمت چپ پلاک ۱۲ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه طهیرالدواله محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۷/۱۱
م الف ۳۳۸
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۳۸۴/۰۳۲۷۱۰۰۱۴۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۴۰۱۰۶/۲۲-۱۴۰۱/۰۶/۲۲ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صفیه تیموری براکوهی فرزندان درویش محمد در شش دانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۴۹/۶۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۸ اصلی بخش ۹ واقع در نیش طبرسی شمالی ۵۶ سمت چپ پلاک ۱۲ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه طهیرالدواله محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۷/۱۱
م الف ۳۳۸
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۳۸۶/۰۳۲۴۰۰۰۱۰۷۱۸۶-۱۴۰۱۰۶/۲۲-۱۴۰۱/۰۶/۲۲ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر پنج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا ضابطی بوشهری فرزندان حسین به شماره شناسنامه ۱۰۹۰۶ صادره از بوشهر به شماره ملی ۳۵۰۱۵۶۶۱۶۶ در قسمتی شش دانگ یک‌باب ساختمان به مساحت ۷۸/۰۷ مترمربع پلاک ۹۶ فرعی از ۳۳۹۸ اصلی مغرورزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، داد‌خواست خود را به مرج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۷/۲۶
شکاه سعادت- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف ۳۹۵